CÂMARA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHOCÂMARA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
                                                                                                                                                                                                                                      CASA VICENTE MENDES CASA VICENTE MENDES

INDICAÇÃO N°       /2023.

Requeiro  a  mesa,  depois  de  ouvir  o  plenário  e  cumprindo  as
formalidades  regimentais,  que  se  faça  apelo  ao  Prefeito  Municipal  do Cabo de
Santo Agostinho,  e  Secretaria Municipal de Coordenação Regional e Serviços
Públicos solicitando a troca da lâmpada do poste de número C250239 que encontra
queimado na Rua São Sebastião, centro do cabo, neste município.

JUSTIFICATIVA

A Rua São Sebastião está precisando urgente da troca da lâmpada do poste, pois
atrapalham o  trânsito  de  pedestres  e  veículos  pela  localidade  supracitada,  precisa-se  ainda,  de
melhorias na iluminação pública pra garantir a segurança das pessoas que transitam pelo local à
noite.

Sala das Sessões, 22 de Março de 2023.

Augusto César da Cunha Paiva
Vereador

Rua Tenente Manoel Barbosa, 131 – CEP: 54510-905 – Cabo de Santo Agostinho – PE – CNPJ: 08.147.415/0001-02
Fones: (81) 3521 0865 / 3521 0829 – home page: www.camaradocabo.pe.gov.br – e-mail:camaradocabo@ig.com.br

http://www.camaradocabo.pe.gov.br/

		2023-04-13T08:45:40-0300
	AUGUSTO CESAR DA CUNHA PAIVA:37687662415